
PARTSI KÜLA / 2025. AASTA ERAKORRALISE RAIE ARUTELU KOKKUVÕTE  

Kohtumise aeg: 29. juuli 2025 kell 16.00 - 17.00  

Kohtumise koht: Partsi küla, Metsanurga kinnistu piiril  

Arutelu juhtis ja kokkuvõtte koostas RMK Kagu regiooni kaasamisspetsialist Risto Sepp. 

Tutvustus: 
Risto  Sepa  tööülesanne on  korraldada kogu  RMK Kagu regioonis (viis maakonda)  
kogukonnaaladel seonduvat:  kohtumised, arutelud, kaasamised ja metsatööde plaanide 
koostamine/muutmine. Kohtumisel osales ka RMK varumisjuht Rein Kivioja, kes on raiete 
korraldaja. 
 
Kohtumise eesmärk: 
Arutelu Metsanurga kinnistuga piirneva metsaosa (kvartal PW215 eraldis 7- suurus ca 0,6 ha) ohtlike 
puude raie üle (skeemil täpiline lilla ala).  
Skeem 1. 

 

 
Arutelu ja ringkäik metsas: 
Hoonete omaniku sõnul on puud langenud hoonele ja rikkunud  katust.  



Arutati, milliseid puid elektriliini ja hoone vahel raiuda. Milliseid säilikpuid jätta, kui kaugele 
hoonest raiuda kõik puud. Puude pikkuse kauguselt peaks puud maha võtma ja säilitama mujal 
terved suured ja noored puud, mis oleksid tuulevarjuks.  
 

Kokkuvõte ja seisukohad: 
Risto Sepp palus esitada kokkuvõtvad seisukohad.  
Ala (ca 0,6 hektarit, kaardil 1. täpiline lilla ala) raiutakse lageraiena: 
-raiutakse kõik puud, mis on hoonetele lähemal kui 30 meetrit ja võivad olla hoonetele 
ohtlikud; 
-elektriliini ääres säilitatakse võimalikult palju säilikpuid ja noort tervet metsa; 
-raiejäätmed veetakse võimalusel alalt välja.  
 
Varumisjuht täpsustab praakeriga looduses raie tingimused ja vajadusel suhtleb Metsanurga 
kinnistu omanikuga, kes koosolekul osales. 
 
Võimalusel koristab RMK sanitaarraiega tormiga murdunud  puud kvartalil PW216, mille asukohad 
skeemil 2. 
 

kvartal eraldis puistu raieliik pindala, 
ha 

PW216 4 Männikud Sanitaarraie 2,4 

PW216 5 Männikud Sanitaarraie 1,1 

PW216 13 Männikud Sanitaarraie 0,4 

 
Skeem 2. 

 



 
Partsi küla kogukonnala (endise nimega kõrgendatud avaliku huviga ehk KAH-ala) metsatööde plaani 
lisatakse 2025. aastal erakorraline lageraie. Vt siit: Partsi_kinnitatud_plaan_2020-2030.pdf. 

https://rmk.ee/wp-content/uploads/2025/02/Partsi_kinnitatud_plaan_2020-2030.pdf

